
=*ř MĚSTO ROSICEl
i I OKT - informatik

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
MURSP00CCWKY

Objednávka č. MR-C 19134/22-INF
V Rosicích dne: 25.4.2022
Vyřizuje:
Naše značka:

IČ:
Bankovní spojení:

Telefon:
Fax:
E-mail:

GORDIC spol. s r.o.
Erbenova 2108/4
586 01 Jihlava

IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783

Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, Rosice 665 01

Dle vaší nabídky ze dne 21. 04. 2022 objednáváme rozšíření hostované spisové služby o následující
položky:

• Rozšíření j ádra systému (POL1100):
o Časové razítko
o Rozhraní el. pečeť

• Rozšíření SSD (POL 1700, 1715, 1792):
o Transakční protokol
o ZDF klient
o EML/ZFO konvertor (aplikační)

• Dokumentový konverzní server (POL 1723) a 3-Heights PDF validátor (POL 5162)
V celkové ceně do 236.706,25 Kč.

(ceny uvedeny s DPH)

S pozdravem

vedoucí specialista ICT

Příloha č. 1 - Nabídka Elektronizace procesů TCRS pro Město Rosice

Elektronický podpis - 25.4.2022



it GORDIC 

Nabídka 
Datum vystavení: 21.04.2022 
Termín realizace: 31.12.2022 
Platnost nabídky: 31.05.2022 

ODBĚRATEL: DODAVATEL: 
Město Rosice GORDIC spol. s r.o. 
Palackého nám. 13 Erbenova 2108/4 

665 01 Rosice u Brna 586 01 Jihlava 

IČO: 00282481 IČO: 47903783 

DIČ: CZ00282481 DIČ: CZ47903783 

Předmět plnění: Elektronizace procesů TCRS pro Město Rosice 
Popis předmětu plnění: 
Rozšíření jádra systému (POL 1100): 

• Časové razítko 
• rozhraní el. pečeť 

Doplnění funkčnosti tvorby el. podpisů o přidání časového razítka a tím splnění náležitostí dle nařízení 
elDAS. Pro podepisování dokumentů organizace, kde není použit kvalifikovaný podpis bude dokument před 
vypravením automaticky opatřen el. pečetí, které bude získána z důvěryhodného úložiště I.CA. * Modul 
umístěný v datovém centru generuje elektronickou pečeť a společně s čas. razítkem ji připojí k příslušnému 
dokumentu organizace, který tak neopouští IS, kde byl vytvořen. 

Rozšíření SSD (POL 1700, 1715 a 1792): 
• Transakční protokole 
• ZDF klient 
• EML/ZFO konvertor (aplikační) 

Kompletní souhrnný přehled profdových informací o všech doručených i vlastních dokumentech organizace, 
zafixovaných v čase. Pravidelné generování sestavy transakčního protokolu (s identifikací a informacemi o 
dokumentech ve formátu PDF/A s el. podpisem i časovým razítkem) výrazně přispívá k autenticitě 
digitálních dokumentů i celého informačního systému tak, aby byl v souladu s NSESSS. 

Nástroj pro provádění úplného převedení dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové 
zprávě a naopak, ověření shody obsahu těchto dokumentů a připojení ověřovací doložky. Při provádění 
konverze je využito rozhraní centrálního registru konverzí, které zajišťuje kompletní plnění legislativních 
požadavků (konv. doložka, časové razítko, záznam metadat do centrálního registru). 

Dokumentový konverzní server (POL 1723): 

Konverze do archivního formátu podle nařízení elDAS probíhá na pozadí uživatelských modulů. Nástroj 
nabízí ověření výsledných dokumentů pomocí 3-Heights validátoru (stejný se používá pro Národní digitální 
archiv) Zabezpečuje zcela automatickou, rychlou a efektivní konverzi dokumentu do výstupního formátu 
sadou konverzních nástrojů. Rozšíření umožní ověření el. podpisů. Před konverzí se provádí komplexní 
diagnostika a rozpoznání formátu, který je následně převeden do archivního formátu PDF. 



^^ GORDIC

*) Využití rozhraní na el. pečeť zakládá nutnost uzavření samostatné smlouvy o
časových razítek s každou organizací, součástí je prvotní paušální poplatek
spojené s napojením

pečetí včetně
bez DPH za služby

Pol Ppol Požadavek Množství Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem Sleva
(bez DPH) v %

Cena celkem
Cena po slevě (v CZK s

DPH)

1110 312

1110 313

1110 316

1715 301

1792 102

1723 001

1723 302

1723 303

1723 304

1700 312

rozšíření - el. podpis odpočet
rozšíření - el. podpis, čas. razítko
rozšíření - rozhraní el. pečeť
SSD - rozšíření - transakční
protokol

klient ZDF

DKS - konverzní server - Libře
Office

rozšíření - napojení na validátor
PDF (3-HEIGHTS)

rozšíření - ověřování el. podpisů

rozšíření - diagnostika datových
formátů

rozšíření - EML/ZFO konvertor
(aplikační)

1

1

1

1

15

1

1

1

1

Cena GINIS serverové licence

s i nn 3-Heights PDF validátor + první
rok maintenance

1

Cena Externí aplikace licence

základní analýza, instalace a
1100 760 konfigurace, školení - lx plus

příprava
1

Cena GINIS služby

Celkem

Částky v CZK

Základní sazba 21 %

Celkem

Bez DPH DPH

195 625,00 41 081,25

195 625,00 41081,25

Celkem s DPH

236 706,25

236 706,25

Zaokrouhlení 0,00

Částka k úhradě v CZK
Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

236 706,25

Za vedení projektu:

Za realizaci:


